
	
        
            
            
 
  
Domů


Sociální služby
Domovy pro seniory
Odlehčovací služby
Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Pečovatelská služba
Denní stacionář
Dobrovolnictví




O nás
Historie a současnost
Popis zařízení
Etický kodex pracovníka v sociálních službách
Sponzoři
Informace dle zákona
Poděkování
Schéma pracovních míst
Virtuální prohlídka




Dokumenty
Ceníky
Dotace
GDPR
OCHRANA OZNAMOVATELE
Rozpočet organizace
Střednědobý plán na rok 2023 - 2024
Telefonní seznam
Veřejné zakázky
Volná pracovní místa
Výroční zprávy




Foto a video
Fotogalerie
Videogalerie




Aktuality


Jídelníček


Kontakty




				
				
                    
                        A
                        A
                        A
                    
                    
Normální
Větší
Největší


                    
                        
                    
                        
                        
                    

                

            

            
                
                
                
            
        

    
 
 























Domovy pro seniory
Odlehčovací služby
Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Pečovatelská služba
Denní stacionář





Stránka nenalezena - chyba 404






Ať bádáme jak bádáme, nemůžeme přijít na to, co jste hledali.





  
    
    
        

        
            
                
                    O nás

 Historie a současnost
Popis zařízení
Etický kodex pracovníka v sociálních službách
Sponzoři
Informace dle zákona
Poděkování
Schéma pracovních míst
Virtuální prohlídka
                    
                

                
                    Dokumenty

 Ceníky
Dotace
GDPR
OCHRANA OZNAMOVATELE
Rozpočet organizace
Střednědobý plán na rok 2023 - 2024
Telefonní seznam
Veřejné zakázky
Volná pracovní místa
Výroční zprávy
                    
                

                
                    Foto a video

 Fotogalerie
Videogalerie
                    

                

                
                   Kontakty


 Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace



Okružní 1779/16


792 01 Bruntál





IČ: 712 94 970


DIČ: CZ71294970





Datová schránka: 8ma3qbj


Tel.: +420 554 712 611 Tel.: +420 554 712 544 Tel.: +420 555 530 821 Tel.: +420 554 719 086



                   
                

            

            
                Copyright © 2018 Centrum Pohoda Bruntál - Všechna práva vyhrazena

                Vytvořil  | Webové a grafické studio

            

        

    




    
        
            
                Nastavení souborů cookies

                Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Nezbytné / technické cookies
                        
                    

                    
                        Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Analytické cookies
                        
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Marketingové / reklamní cookies
                        
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

                    

                

            


            
                Odmítnout
                Uložit nastavení cookies
                Souhlasím s použitím všech souborů cookies
            

        

    

	


